
فرمانده انتظامی فسا از کشف 89 کیلو 
حشیش در بازرسی از یکدستگاه خودرو 
پژو 405 در آن شهرستان خبر داد. 
سرهنگ محمدهاشم قسام اظهارداشت: 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر هنگام 
کنترل خودروهای عبوری در یکی از 
محورهای مواصلاتی به یکدستگاه خودرو 
مشکوک و دستور ایست دادند که راننده 
خودرو بدون توجه اقدام به فرار کرد. وی 
افزود: پس از طی مسافتی تعقیب وگریز 
و به رغم هشدارها برای متوقف کردن 
خودرو، راننده آن بدون توجه به حرکت 

خود ادامه داده و در نهایت خودرو به دلیل 
سرعت زیاد از جاده منحرف و واژگون شد 
که در بازرسی از آن 89 کیلوگرم حشیش 
کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان 
فسا تصریح کرد: براثر واژگونی این 
خودرو، قاچاقچی موادمخدر براثر شدت 
جراحات وارده جان خود را از دست داد. 
سرهنگ قسام خاطرنشان کرد: نیروی 
انتظامی قاطعانه در راستای مبارزه با 
موادمخدر اقدامات خود را انجام می دهد 
و در این مسیر از هیچ تلاش و کوششی 

دریغ نمی کند.

از  مرکزی  استان  انتظامي  جانشین 
دستگیري سارق حرفه اي و کشف 21 
فقره انواع سرقت در عملیات پلیس در 
شهرستان ساوه خبر داد. سرهنگ یوسف 
سپهوند بیان داشت: در هفته های اخیر 
وقوع سرقت  از  گزارش هایی  اعلام  با 
از اماکن خصوص و محتویات خودرو و 
منزل در تعدادي از محله های شهرستان 
ساوه، بررسی موضوع به صورت تخصصی 
از سوی ماموران انتظامی آغاز شد. وی 
افزود: در تحقیقات پلیس، سارق شناسایی 
و دستگیر شد و به 21 فقره سرقت از اماکن 

خصوصی، محتویات خودرو و منزل در این 
شهرستان اعتراف کرد. جانشین انتظامی 
استان مرکزي با اشاره به کشف مقادیری 
زیادی اموال مسروقه از مخفیگاه متهم، 
گفت: سارق پس از تشکیل پرونده به مرجع 
قضائی معرفی و اموال کشف شده از وی 
به مالباختگان تحویل داده شد. سرهنگ 
سپهوند در پایان خاطرنشان کرد: ضروري 
است شهروندان در صورت مشاهده هرگونه 
موارد مشکوک، موضوع را برای بررسی 
تخصصی از طریق تلفن 110 به پلیس 

گزارش کنند.

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس 
فتا ناجا گفت: مجرمان سایبری با نصب برنامه های رسیدساز 
جعلی بر روی گوشی های هوشمند یا تبلت بدون واریز 
هیچ گونه وجهی فقط با نشان دادن رسیدواریز از شهروندان 
و کسبه کلاهبرداری می  کنند. سرهنگ علی محمد رجبی 

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس 
فتا ناجا به شگرد سودجویان مجازی با رسیدسازهای جعلی 
پرداخت و اظهارداشت: مجرمان سایبری در هنگام خرید 
کالا از کسبه یا شهروندانی که کالایی را در سایت های واسط 
برای فروش ثبت نام کرده اند با ادعای واریز وجه به کارت 

فروشنده از طریق گوشی یا تبلت و نشان دادن رسیدجعلی 
واریز، کالا را از فروشنده دریافت می کنند بدون اینکه 
وجهی به حساب بانکی آنها واریز کرده باشند. وی تصریح 
کرد: کاربران باید توجه داشته باشند که در صورت ضرورت 
به انجام اینگونه مبادلات و دریافت وجه کالا یا خدمات 
به صورت کارت به کارت، نیازی به افشای اطلاعات کامل 
کارت نیست. وی گفت: تراکنش فقط به شماره کارت نیاز 
دارد و نباید سایر اطلاعات کارت مانند cvv2 و تاریخ انقضا 
و رمزکارت را برای افراد افشا کرد. سرهنگ رجبی تاکید 
کرد: افراد دقت داشته باشند که پیامک بانکی کارت خود 
را فعال کرده و برای تایید پرداخت ها فقط به پیامک های 
ارسالی از بانک توجه کنند، یا از روش هایی مانند موبایل از 
اطمینان دریافت پول استفاده کنند. رئیس مرکز تشخیص و 
پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا ناجا با اشاره دوباره به 
این مطلب که مجرمان سایبری با نصب برنامه های رسیدساز 
جعلی بر روی گوشی ها هوشمند یا تبلت بدون واریز 
هیچ گونه وجهی فقط با نشان دادن رسید واریز از شهروندان 
و کسبه کلاهبرداری می  کنند، از هم وطنان درخواست کرد 
در صورت مواجهه با چنین مواردی مراتب را از طریق سایت 

پلیس فتا اعلام کنند. 
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کوتاه حوادثی 
جزئیات نزاع منجر به قتل 

استــان  نـتــظامــی  ا فرمــانــده 
مسلحانه  نزاع  از  کهگیلویه وبویراحمد 
منجر به قتل در شهرستان چرام خبر داد 
و گفت: قاتل پس از وقوع قتل به همراه 4 
نفر از همدستانش در یکی از استان های 
همجوار دستگیر شدند. سردار کیقباد 
مرکز  اعلام  پی  در  افزود:  مصطفایی 
فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع 
مسلحانه  دسته جمعی  نزاع  فقره  یک 
منجر به قتل در شهرستان چرام، بلافاصله 
ماموران انتظامی آن فرماندهی برای 
بررسی موضوع به محل وقوع حادثه اعزام 
شدند. وی تصریح کرد: در بررسی ماموران 
مشخص شد مصدوم که به وسیله اسلحه 
گرم مورد اصابت گلوله قرار گرفته بود، پس 
از انتقال به بیمارستان فوت کرد. فرمانده 
کهگیلویه وبویراحمد  استان  انتظامی 
اظهارکرد: قاتل که پس از وقوع قتل 
متواری شده بود در کمتر از 10 ساعت 
به همراه 4 نفر دیگر از همدستانش در 
دستگیر  همجوار  استان های  از  یکی 
در  متهم  کرد:  تاکید  مصطفایی  شد. 
بازجویی های اولیه به بزه انتسابی خود 
اعتراف و علت و انگیزه خود از قتل را 

اختلافات قبلی بیان نمود.

۲ فوتی در واژگونی اتوبوس
واژگونی یکدستگاه اتوبوس در استان 
اصفهان دو فوتی و 12 مصدوم برجای 
گذاشت. مجتبی خالدی سخنگوی سازمان 
اورژانس کشور اظهارکرد: یک مورد حادثه 
واژگون شدن اتوبوس در 20 کیلومتری 
میمه به سمت مورچه خورت اتفاق افتاد که 
بلافاصله 8 دستگاه آمبولانس و یکدستگاه 
اتوبوس آمبولانس از دانشگاه علوم پزشکی 
اصفهان به محل حادثه اعزام شدند. وی 
گفت: تکنسین های اورژانس در محل 
حاضر شدند و شرایط جسمی سرنشینان 
این خودرو را بررسی کردند. بر همین 
اساس مشخص شد که دو نفر از سرنشینان 
جان خود را از دست داده و 12 نفر نیز 
مصدوم شدند. سخنگوی سازمان اورژانس 
کشور افزود: مصدومان برای ادامه روند 

درمان به مراکز درمانی منتقل شدند.  

کشف ۲ انبار کالای قاچاق 
فرمانده انتظامی البرز از کشف 2 انبار 
تجهیزات تاسیسات گرمایشی ساختمان 
و موادمحترقه در این استان خبر داد. 
سردار عباسعلی محمدیان  افزود : در یکی 
از انبارها در منطقه بلوار دانش آموز کرج با 
همکاری ماموران سازمان صنعت، معدن 
وتجارت و اداره کل تعزیرات حکومتی 
استان  یک هزار و ۳00 عدد انواع پکیج 
و رادیاتور کشف شد. وی بیان داشت:  
تقریبی  ارزش  کارشناسان  نظر  طبق 
کالاهای کشف شده 21 میلیارد ریال 
برآورد شده و در این زمینه  مالک انبار 
دستگیر و مکان مورد نظر نیز پلمب شد. 
سردار محمدیان گفت: متهم پس از انجام 
تحقیقات به همراه کالاهای کشف شده، 
جهت سیر مراحل قانونی به اداره کل 
لبرز معرفی  تعزیرات حکومتی استان ا
لبرز در  شد. فرمانده انتظامی استان ا
بخش دیگری از سخنان خود از کشف 
کرج  در شهرستان  موادمحترقه  نبار  ا
خبرداد و بیان داشت که  در پی دریافت 
گزارشی مبنی بر خرید و فروش و نگهداری 
موادمحترقه توسط فردی در سطح شهر 
کرج شناسایی و دستگیری نامبرده در 
دستور کار ماموران پلیس امنیت عمومی 
استان البرز قرار گرفت. وی  گفت: متهم 
در تحقیقات پلیسی ضمن اعتراف به جرم 
خود مبنی بر انباشت موادمحترقه قاچاق 
در یک انباری در خیابان چالوس کرج  به 
فروش موادمحترقه نیز در سطح گسترده 

اقرار کرد.

توقیف محموله  موادمخدر 
معــاون هماهنــگ کننده فرماندهی 
انتــظامی استــان خراسان جنــوبی از 
کشف 144 کیلو و 600 گرم تریاک در 
شهرستان نهبندان خبر داد. سرهنگ 
حسن شجاعی نسب اظهارداشت: ماموران 
انتظامی پاسگاه عربخانه شهرستان نهبندان 
در اجرای طرح پاکسازی نقاط آلوده، هنگام 
گشتزنی در محورهای فرعی به یک وانت 
مزدا مشکوک شدند و خودرو را جهت 
بررسی بیشتر متوقف کردند. وي افزود: 
در  قضائی  مقام  هماهنگی  با  ماموران 
بازرسی از وانت مزدا 144 کیلو و 600 
گرم تریاک که به طرز ماهرانه ای داخل 
خودرو جاساز شده بود کشف کردند. 
معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی 
استان خراسان جنوبی بیان داشت: ماموران 
در این رابطه خودرو و متهم را توقیف و 
به همراه پرونده جهت سیر مراحل قانوني 
به مراجع قضائی معرفی کردند. سرهنگ 
شجاعی نسب خاطرنشان کرد: شهروندان 
در صورت مشاهده و برخورد با فروشندگان 
موادمخدر و هرگونه بي نظمي و اخلال در 
نظم عمومي، با مرکز فوریت هاي پلیسي 

110 تماس و موضوع را اطلاع دهند.

 6 فوتی در تصادف اتوبوس با کامیون 
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان از فوت 
6نفر و 29مصدوم در تصادف یکدستگاه اتوبوس با کامیون 
در شهرستان رودان خبرداد. فاطمه نوروزیان در جمع 
خبرنگاران از فوت 6 نفر و 29مصدوم در تصادف یکدستگاه 
اتوبوس با کامیون در شهرستان رودان خبر داد. وی افزود: 
اتوبوس مسافربری از زاهدان به بندرعباس در محور منوجان 
به رودان در محدوده تونل رودان تصادفی ما بین این اتوبوس 
با کامیون رخ داد و منجر به 4 فوتی و ۳1 مصدوم شد. 
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان با بیان اینکه 
آمبولانس های اورژانس 115 شهرستان رودان و منوجان 
جهت امدادرسانی به محل حادثه اعزام شد، تصریح کرد: 
15 نفر مجروح به بیمارستان رودان و 11 نفر به بیمارستان 
امام حسین)ع( منوجان و 5 مصدوم بیمارستان کهنوج 

منتقل شدند.

کشف کارتخوان از خودروی  قاچاق بر 
فرمانده انتظامی استان قم از توقیف یکدستگاه خودرو 
قاچاق بر و کشف 486 دستگاه کارتخوان در این استان خبر 
داد. سردار سیدمحمود میرفیضی در گفت وگو با پایگاه خبری 
پلیس، اظهارداشت: ماموران یگان تکاوری استان در محور 
قم- تهران و در اجرای دستورات پیرامون زمینگیرکردن 
خودروهای قاچاق بر، به یکدستگاه سمند مشکوک و موضوع 
در دستور خود قرار دادند. وی افزود: در ادامه راننده به رغم 
هشدارهای مکرر پلیس با حداکثر سرعت در حال خروج از 
استان بوده که با تیراندازی ماموران، لاستیک مورد هدف قرار 
گرفته و خودرو متوقف شد. فرمانده انتظامی استان قم گفت: 
در بازرسی از خودرو مذکور مشخص شد حامل 486 دستگاه 
کارتخوان، 2 دستگاه اسکوتر برقی، ۳ دستگاه تلفن، 98 عدد 
باطری یدکی دستگاه کارتخوان و 4 دستگاه اسپیکر فاقد 
مجوز و قاچاق است. سردار میرفیضی ادامه داد: کارشناسان 
ارزش محموله کشف شده را حدود 10 میلیارد ریال اعلام 
کردند. فرمانده انتظامی استان اضافه کرد: در نهایت متهم 
دستگیر و به همراه پرونده تشکیل شده برای انجام مراحل 

قانونی تحویل مرجع قضائی استان شد.

اعتراف به 30 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی استان مرکزی از دستگیری سارقی 
سابقه دار در عملیات پلیس در شهرستان اراک خبر داد و 
گفت: این فرد به ۳0 فقره سرقت از محتویات داخل خودرو در 
این شهرستان اعتراف کرد. سردار حسن مفخمی شهرستانی 
بیان داشت:  با اعلام گزارش هایی از سرقت های مختلف 
محتویات داخل خودروها به پلیس، تیمی تخصصی از ماموران 
انتظامی شهرستان اراک، مامور رسیدگی به این پرونده  
شدند. وي اظهارداشت: با آغاز تحقیقات تخصصی،  سرانجام 
سرنخ هایی از سارقی سابقه دار در این سرقت ها به دست آمد 
و برنامه ریزي عملیاتي براي شناسایي و دستگیري وی در 
دستور کار ماموران انتظامي قرار گرفت. فرمانده انتظامي 
استان مرکزي اضافه کرد: با هماهنگی انجام شده با دستگاه 
قضائی و پس از چندین روز تعقیب و مراقبت های نامحسوس، 
سارق شناسایی و هنگامی که در مخفیگاهش حضور یافت، در 
عملیات غافلگیرانه ماموران انتظامی شهرستان اراک دستگیر 
شد. این مقام ارشد انتظامي تصریح کرد: با توجه به اسناد 
و مدارک موجود و در تکمیل تحقیقات، سارق موردنظر به 
۳0 فقره سرقت از محتویات داخلی خودروها در سطح این 
شهرستان اعتراف کرد. سردار شهرستانی در پایان با تاکید 
بر رعایت هشدارهای پلیسی از سوی شهروندان افزود: متهم 
دستگیرشده در این عملیات پس از تشکیل پرونده برای سیر 

مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شد.

کشف کالای قاچاق از اتوبوس
فرمانده انتظامی استان همدان از کشف 19 هزار و 116 عدد 
انواع موادخوراکي ، 456 عدد قطعات خودرو و 12 هزار و 600 
عدد قاشق و چنگال به ارزش ۳0 میلیارد ریال از یک دستگاه 
اتوبوس در همدان خبر داد. سردار سلمان امیری اظهارداشت: 
ماموران پلیس امنیت اقتصادي با تشدید اقدامات و ایست و 
بازرسي در محورهاي مواصلاتي استان از یکدستگاه خودرو 
اتوبوس مسافربري 19 هزار و 116 عدد انواع موادخوراکي ، 
456 عدد قطعات خودرو و 12 هزار و 600 عدد قاشق و چنگال 
کشف کردند. وی افزود: برابر نظر کارشناسان، ارزش ریالی 
این محموله قاچاق ۳0 میلیارد ریال اعلام شده است. فرمانده 
انتظامی استان بیان داشت: در این راستا 2 متهم دستگیر و 

پرونده قضائي تشکیل که در حال رسیدگي است.

موادمحترقه باعث قطع عضو پسرجوان 

فرمانده انتظامی شهرستان ساوه گفت: جوان 21 ساله ای که 
در حال ساخت موادمحترقه دست ساز در منزلی مسکونی بود 
دچار قطع عضو از ناحیه مچ دست چپ شد. سرهنگ علی اکبر 
عیسی آبادی افزود: با اعلام گزارشی به مرکز فوریت های پلیس 
110، مبنی بر مصدومیت فردی براثر انفجار موادمحترقه 
دست ساز در منزلی در یکی از روستاهای شهرستان بلافاصله 
تیم های امدادی و انتظامی در محل حاضر شدند. وی گفت: با 
حضور تیم های امدادی و انتظامی در محل مشخص شد جوانی 
در حال ساخت موادمحترقه، دچار حادثه شده و به علت انفجار 
موادمنفجره، یکی از دستانش از ناحیه مچ قطع شده است. این 
مقام انتظامی اضافه کرد: فرد مصدوم بلافاصله توسط تیم های 
امدادی به مرکزدرمانی انتقال داده شد. سرهنگ عیسی آبادی 
خاطرنشان کرد: والدین ضمن نظارت، کنترل و حساسیت 
بیشتر نسبت به فرزندان خود در استفاده از موادمحترقه داشته 
باشند و چنانچه مورد مشکوکی را مشاهده کردند، بلافاصله با 

مرکز فوریت های پلیسی 110تماس بگیرند.

خــــبر

رئیس پلیس فتا استان اردبیل از دستگیری شخصی که با 
ایجاد صفحات جعلی متعدد در اینستاگرام و معرفی خود با 
عناوین مختلف مثل پزشک، دندانپزشک، مشاور تحصیلی 
و... اقدام به کلاهبرداری از افراد می  کرد، خبر داد. سرهنگ 
علی قهرمان طالع رئیس پلیس فتا استان اردبیل گفت: با 
دریافت گزارشات متعدد در خصوص کلاهبرداری، اخاذی و 
فریب کاربران شبکه اجتماعی اینستاگرام توسط شخصی که 
با ایجاد صفحات جعلی متعدد و گذاشتن پست ها و تصاویر 
خاص و معرفی خود با عناوین مختلف اقدام به کلاهبرداری 
می کرد، پرونده در دایره قضائی پلیس فتا به جریان افتاد. 
وی ادامه داد: در پی بررسی های اولیه مشخص شد که 
این شیاد سایبری با ایجاد صفحات جعلی و معرفی خود 
به عنوان پسر یکی از مقامات استانی در قالب دندانپزشک، 
مشاورتحصیلی و پزشک مشغول برقراری ارتباط با کاربران 

و مخصوصا بانوان کرده و به بهانه های مختلف از آنان 
اخاذی و درخواست وجه می کند. این مسئول انتظامی 
اظهارداشت: اقدامات فنی و پلیسی افسر پرونده مشخص 
کرد که این شخص یکی از متهمان حرفه ای و تحت تعقیب 
پلیس بوده که سابقه فعالیت در حوزه جرائم سایبری را نیز 
دارد. رئیس پلیس فتا استان اردبیل گفت: افسران سایبری 
با ردگیری محل اختفا و با هماهنگی مقامات قضائی 
متهم را در یک عملیات پلیسی در منزل پدریش به همراه 
تجهیزات دیجیتالی دستگیر کردند و با تکمیل پرونده در 
اختیار قانون قرار دادند. سرهنگ قهرمان طالع عنوان کرد: 
متاسفانه کاربران فضای مجازی به خصوص دختران و زنان 
با دریافت پیام های عاطفی و مشاهده تعدادی عکس و فیلم 
جذاب سریع گمراه شده و با باور اینکه شخص صاحب پیج در 
شبکه های اجتماعی همان شخصی است، با برقراری ارتباط 

باعث فروپاشی بنیان خانواده و سوءاستفاده از خودشان 
می شوند. این مقام انتظامي در پایان گفت: هموطنان عزیر 
در صورت مشاهده موارد مشکوک در شبکه های اجتماعی 
و پیام رسان ها می توانند گزارشات خود را از طریق سایت 
پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir  قسمت 

مرکز فوریت های سایبری گزارش کنند.

شناسایی دکتر قلابی در اینستاگرام

رئیس پلیس فتا استان فارس از دستگیری خانمی 
جوان خبر داد که با درج آگهی دروغین در شبکه اجتماعی 
اینستاگرام اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می کرد. 
سرهنگ حشمت سلیمانی، رئیس پلیس فتا استان فارس 
اظهارداشت: در پی شکایت مردی میانسال مبنی بر مشاهده 
آگهی فروش پک چای لاغری در یکی از صفحات اینستاگرام 
موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. 
سرهنگ سلیمانی ادامه داد: شاکی بیان داشت که در یکی 
از صفحات اینستاگرام با یک آگهی تحت عنوان فروش پک 
چای های لاغری برخورد کرده است و ضمن برقراری تماس 
با فرد تبلیغ کننده، مجرم مبلغ ۳0 میلیون ریال وجه به عنوان 
بیعانه از شاکی درخواست می کند و پس از دریافت وجه؛ دیگر 
جوابگو تماس تلفن متقاضی نبوده است. وی گفت: باتوجه به 

حساسیت پرونده، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس 
فتا قرار گرفت که با اقدامات فنی صورت گرفته مشخص 
شد این فرد با همین شگرد از چندین نفر دیگر نیز جمعا 
به مبلغ 700 میلیون ریال کلاهبرداری نموده است که در 
نهایت، متهم مورد شناسایی قرار گرفت و طی هماهنگی با 
دستگاه قضایی، دستگیر شد. این مقام سایبری افزود: متهم 
در اظهارات خود هدف از این کار را کسب درآمد بیان داشت و 
در ادامه صحبت های خود به این نکته اشاره داشت که برخی 
از شهروندان به واسطه قیمت پایین و به دلیل طمع ورزی و از 
روی اعتماد نابه جا، اقدام به واریز وجه به عنوان پیش پرداخت 
می کنند. سرهنگ سلیمانی خاطرنشان کرد: کاربران هرگز 
فریب اینگونه آگهی ها را نخورند و تا زمان دریافت کالا و یا 
انجام خدمات از طرف فرد درج کننده آگهی، مبلغ یا مبالغی 

را واریز نکنند. رئیس پلیس فتا استان فارس از هموطنان 
خواست: در خصوص خرید از سایت های خریدوفروش 
دقت کافی را داشته باشند و در صورت برخورد با هرگونه 
مورد مشکوک آن را از طریق وبسایت پلیس فتـا به نشـانی 
اینترنتی www.cyberpolice.ir با کارشناسان مادر 

میان بگذارند.

کلاهبرداری 700 میلیونی به بهانه فروش پک لاغری

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزگ از واژگونی 
کامیون حمل بار به علت سرعت زیاد در اتوبان آزادگان خبر 

داد. سرهنگ احسان مومنی در خصوص جزئیات این حادثه 
توبان آزادگان مسیرشرق به غرب  اظهارکرد:  در مسیر ا
روبه روی میوه و تره بار نرسیده به پل شهید کاظمی، یکدستگاه 
کامیون حامل بار واژگون شد. وی افزود: این کامیون به علت 
سرعت زیاد و عدم توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه ابتدا به 
سمت راست منحرف شده و پس از برخورد با جداول میانی به 
لاین کندرو وارد شد. وی گفت: خوشبختانه این کامیون پس 
از ورود به لاین کندرو با خودروهای عبوری در لاین برخورد 
نکرد و سایر خودروها پیش از ایجاد برخورد متوقف شدند. 
مومنی اظهارکرد: بلافاصله پس از این حادثه رئیس و تیم های 
کارشناسی منطقه 26 پلیس راهور تهران بزرگ در محل 
حاضر شدند و ضمن ایمن سازی محل حادثه علل و عوامل این 

تصادف را بررسی کردند. رئیس اداره تصادفات پلیس راهور 
تهران بزرگ افزود: با حضور عوامل راهور در محل حادثه و 
بیرون آوردن راننده کامیون از فضای محبوس شده، نسبت به 
جابه جایی بار این کامیون اقدام شد و جرثقیل سنگین پلیس 
راهور تهران بزرگ نیز این کامیون را جابه جا و به گوشه راه 
منتقل کرد. وی ادامه داد: تکنسین های اورژانس نیز در محل 
حاضر شدند و راننده این کامیون را به نزدیکترین مرکز درمانی 
منتقل کردند. مومنی افزود: واژگون شدن این کامیون، موجب 
ایجاد ترافیک نیز شده بود که با اقدامات صورت گرفته محور 
بازگشایی شد. وی در پایان از رانندگان خواست حین خلوتی 
معابر و بزرگراه ها، از سبقت و سرعت جدا خوددرای کرده و 

همیشه با سرعت مطمئنه و مجاز حرکت کنند.

فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از دستگیری سارق 
حرفه ای با 70 فقره سرقت در بجنورد خبر داد. سردار علیرضا 
مظاهری اظهارداشت: در پی وقوع چندین مورد سرقت در سطح 
شهرستان بجنورد بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار 
کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه 
کارآگاهان با تلاش شبانه روزی و همچنین گشتزنی های هدفمند 
موفق شدند محل اختفای این فرد را موردشناسایی قرار دهند، 
افزود: در یک عملیات غافلگیرانه، سارق دستگیر و برای تکمیل 
تحقیقات به مقر پلیس آگاهی استان منتقل شد. فرمانده انتظامی 
استان با بیان اینکه متهم در بازجویی های انجام شده به 70 

فقره سرقت اعتراف کرد، یادآور شد: سرقت از اماکن خصوصی، 
دولتی، منزل، موتورسیکلت، داخل خودرو، کش روی و... از جمله 
سرقت های انجام شده توسط این فرد بوده است. سردار مظاهری 
با اشاره به اینکه در این رابطه یک مالخر نیز شناسایی و در یک 
عملیات غافلگیرانه دستگیر شد، تصریح کرد: هر دو متهم بعداز 
تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی 
شدند. فرمانده انتظامی خراسان شمالی با تاکید بر اینکه امنیت 
و آرامش در سطح جامعه خط قرمز پلیس است، خاطرنشان کرد: 
با هرگونه اقدامی که باعث شود تا این امنیت و آرامش پایدار 
خدشه دار شود با جدیت برخورد می شود و از شهروندان نیز انتظار 

می رود تا ضمن توجه به هشدارها و توصیه های پلیس در صورت 
اطلاع از هرگونه مورد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل 

ارتباطی 110 به پلیس اطلاع دهند.

واژگونی کامیون در بزرگراه آزادگان

دستگیری سارق با 70 فقره سرقت

جاساز 89 کیلو حشیش در پژو دستگیری سارق حرفه اي 

کلاهبرداری از فروشندگان کالا با رسیدسازهای جعلی


